
 Uchwała Nr XXXV/237/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zatwierdzenia projektów  współfinansowanych 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich.  

 

 

 

 Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz.U.z 2000 Nr 142 , poz.1592 z póź.zm.) Rada Powiatu 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Edwardowi Michałowi Wenda –Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ełku do złożenia aplikacji i  ubieganie się o zatwierdzenie projektów  

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego 

Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich :  

1. Działanie 1.3. Przeciwdziałanie  i zwalczanie długotrwałego bezrobocia  

    pod nazwą „Czas na Zmianę –Aktywizacja Długotrwale Bezrobotnych 2005 ,, 

                    Koszt ogólny programu  - 733 748 ,98 zł. 

2. Działanie 1.2 Perspektywy dla młodzieży  

     pod nazwą „Młodzież bez Barier-Aktywizacja młodych bezrobotnych 2005,,.  

                    Koszt ogólny programu  946 387,05 zł 

 

    

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


